
UCHWAŁA NR LIX/1569/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na 
terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na 
terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne, a także tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w drodze Regulaminu stanowiącego 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą  od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 12426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/1569/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 15 grudnia 2017 r.

REGULAMIN
ustalający tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na 
terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne, a także tryb 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. Ilekroć w Regulaminie jest mowa bez bliższego określenia o:

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203);

2) ustawie - Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.);

3) uczniach – należy przez to rozumieć także słuchaczy szkół dla dorosłych oraz dzieci korzystające 
z wychowania przedszkolnego, a także wychowanków;

4) uczniach niepełnosprawnych – należy przez to rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego;

5) uczestnikach zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – należy przez to rozumieć osoby posiadające 
orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych;

6) dzielnicy – należy przez to rozumieć dzielnicę m.st. Warszawy;

7) Biurze Edukacji – należy przez to rozumieć Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy;

8) szkołach – należy przez to rozumieć prowadzone na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa 
osoby prawne i osoby fizyczne:

a) szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i ponadgimnazjalne niebędące szkołami 
specjalnymi, w tym integracyjne oraz z oddziałami integracyjnymi,

b) szkoły podstawowe, gimnazja,  szkoły ponadpodstawowe i ponadgimnazjalne specjalne;

9) placówkach oświatowych – należy przez to rozumieć prowadzone na terenie m.st. Warszawy przez inne niż 
m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne:

a) przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, w tym integracyjne, z oddziałami integracyjnymi lub 
specjalnymi,

b) inne formy wychowania przedszkolnego,

c) placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania,

d) przedszkola specjalne,

e) młodzieżowe ośrodki wychowawcze, młodzieżowe ośrodki socjoterapii, specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze oraz specjalne ośrodki wychowawcze dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
umożliwiające dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe, 
a także dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z których jedną 
z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna, realizację odpowiednio obowiązku, o którym 
mowa w art. 31 ust. 4 ustawy - Prawo oświatowe, obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12426



f) niepubliczne pozaszkolne placówki specjalistyczne, wobec których Rada m.st. Warszawy wyraziła zgodę 
na udzielenie dotacji na podstawie art. 32 ustawy,

g) poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 127 ust. 5 ustawy - Prawo oświatowe, 
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka;

10) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne 
prowadzące na terenie m.st. Warszawy szkoły i placówki oświatowe.

Rozdział 2.
Tryb udzielania dotacji szkołom i placówkom oświatowym otrzymującym dotacje za pośrednictwem 

dzielnic

§ 2. 1. Organ prowadzący szkołę, o której mowa w § 1 pkt 8 lit. a lub placówkę oświatową, o której mowa 
w § 1 pkt 9 lit. a-d składa wniosek o udzielenie dotacji, nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, w Urzędzie m.st. Warszawy dla dzielnicy właściwej ze względu na 
siedzibę szkoły lub placówki oświatowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu.

2. Do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 5 grudnia, organ prowadzący, o którym 
mowa w ust. 1, składa w Urzędzie m.st. Warszawy dla dzielnicy, w której został złożony wniosek o udzielenie 
dotacji, informację o faktycznej liczbie uczniów sporządzoną na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej odpowiedniej dla danego typu szkoły lub placówki oświatowej, 
według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany 
miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 6.

3. Do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 5 grudnia, organ prowadzący niepubliczną 
szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki składa w Urzędzie m.st. 
Warszawy dla dzielnicy, w której został złożony wniosek o udzielenie dotacji, oprócz informacji, o której 
mowa w ust. 2, informację o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych, 
sporządzoną na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej, 
według stanu za miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym następuje przekazanie części dotacji przypadającej 
na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 4 i 6.

4. Informacja, o której mowa w ust. 3, dotycząca miesięcy lipiec i sierpień, sporządzana jest na podstawie 
faktycznego uczestnictwa uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu czerwcu.

5. W celu uzyskania dotacji, o której mowa w art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5 ustawy organ prowadzący liceum 
ogólnokształcące dla dorosłych lub szkołę policealną niebędące szkołami specjalnymi składa, w terminie 
12 miesięcy od dnia, w którym uczeń ukończył szkołę, w Urzędzie m.st. Warszawy dla dzielnicy, który 
aktualnie przekazuje dotację, wniosek o dodatkową dotację z tytułu uzyskania przez ucznia świadectwa 
dojrzałości lub dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
4 do Regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 6.

6. Dane o uczniach, będące podstawą do sporządzenia informacji, o których mowa w ust. 2 i 3 oraz 
wniosku, o którym mowa w ust. 5, organ prowadzący rejestruje w systemie elektronicznym wskazanym przez 
Biuro Edukacji.

7. Upoważnieni pracownicy Urzędu m.st. Warszawy mogą dokonać sprawdzenia zgodności ze stanem 
faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których mowa w ust. 2 i 3, na podstawie 
udostępnionej do wglądu przez organ prowadzący dokumentacji stanowiącej podstawę sporządzenia tych 
informacji, w tym dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.

8. Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
z tym że część dotacji za styczeń jest przekazywana do dnia 20 stycznia, natomiast część dotacji za grudzień 
jest przekazywana do dnia 15 grudnia, po złożeniu w Urzędzie m.st. Warszawy dla dzielnicy, w którym został 
złożony wniosek o udzielenie dotacji, informacji określonych w ust. 2 i 3, z zachowaniem wymaganego 
terminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12426



9. Część dotacji przypadająca na dany miesiąc dla niepublicznej szkoły, w której nie jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przekazuje się z uwzględnieniem informacji, o której mowa w ust. 3, 
w taki sposób, iż pomniejszona ona jest o kwotę części dotacji wypłaconej w miesiącu poprzednim na uczniów, 
którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz powiększona o kwotę 
należną na uczniów, którzy nie byli uczniami szkoły w pierwszym dniu roboczym poprzedniego miesiąca, lecz 
pomimo tego uczestniczyli w tym miesiącu w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych.

10. Środki finansowe z przeznaczeniem na dotacje dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 8 lit. a oraz 
placówek oświatowych, o których mowa w § 1 pkt 9 lit. a-d ujmowane są w załącznikach budżetowych 
dzielnic, w których zostały złożone wnioski o udzielenie dotacji, o których mowa w ust. 1.

11. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy szkoły lub placówki oświatowej wskazany we 
wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1. W przypadku zmiany rachunku bankowego, organ 
prowadzący zobowiązany jest do złożenia pisemnej informacji o tym w Urzędzie m.st. Warszawy dla dzielnicy, 
w którym został złożony wniosek o udzielenie dotacji.

12. Dotacja nie podlega przekazaniu w sytuacji, gdy stracił aktualność wpis do ewidencji prowadzonej 
przez m.st. Warszawa na podstawie art. 168 ust.1 ustawy - Prawo oświatowe lub wpis do rejestru wydanych 
zezwoleń na założenie szkoły publicznej prowadzonego przez m.st. Warszawa, do dnia aktualizacji tego wpisu.

Rozdział 3.
Tryb udzielania dotacji szkołom i placówkom oświatowym otrzymującym dotacje za pośrednictwem 

Biura Edukacji

§ 3. 1. Organ prowadzący szkołę, o której mowa w § 1 pkt 8 lit. b lub placówkę oświatową, o której mowa 
w § 1 pkt 9 lit. e-g składa wniosek o udzielenie dotacji, nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, w Biurze Edukacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
Regulaminu.

2. Do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 5 grudnia, organ prowadzący, o którym 
mowa w ust. 1, składa w Biurze Edukacji informację o faktycznej liczbie uczniów sporządzoną na podstawie 
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej odpowiedniej dla danego typu 
szkoły lub placówki oświatowej, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, za który udzielana jest 
część dotacji przypadająca na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu, 
z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Dane o uczniach, będące podstawą do sporządzenia informacji, o której mowa w ust. 2 organ 
prowadzący rejestruje w systemie elektronicznym wskazanym przez Biuro Edukacji.

4. Upoważnieni pracownicy Urzędu m.st. Warszawy mogą dokonać sprawdzenia zgodności ze stanem 
faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacji, o której mowa w ust. 2, na podstawie udostępnionej 
do wglądu przez organ prowadzący dokumentacji stanowiącej podstawę sporządzenia tej informacji, w tym 
dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.

5. Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
z tym że część dotacji za styczeń jest przekazywana do dnia 20 stycznia, natomiast część dotacji za grudzień 
jest przekazywana do dnia 15 grudnia, po złożeniu w Biurze Edukacji informacji o faktycznej liczbie uczniów, 
z zachowaniem terminu, o którym mowa w ust. 2.

6. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy szkoły lub placówki oświatowej wskazany we wniosku 
o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1. W przypadku zmiany rachunku bankowego, organ prowadzący 
zobowiązany jest do złożenia pisemnej informacji o tym w Biurze Edukacji.

7. Dotacja nie podlega przekazaniu w sytuacji, gdy stracił aktualność wpis do ewidencji prowadzonej przez 
m.st. Warszawa na podstawie art. 168 ust.1 ustawy - Prawo oświatowe lub wpis do rejestru wydanych 
zezwoleń na założenie szkoły publicznej prowadzonego przez m.st. Warszawa, do dnia aktualizacji tego wpisu.

Rozdział 4.
Tryb rozliczania dotacji

§ 4. 1. Organ prowadzący szkołę lub placówkę oświatową sporządza roczne rozliczenie otrzymanej dotacji 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12426



2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący sporządza w systemie elektronicznym, 
wskazanym przez Biuro Edukacji, a jego wydruk przekazuje, w terminie do dnia 20 stycznia roku 
następującego po roku otrzymania dotacji, w formie podpisanego dokumentu, odpowiednio do:

1) Urzędu m.st. Warszawy dla dzielnicy, w którym złożony został wniosek o udzielenie dotacji, o którym 
mowa w § 2 ust. 1,

2) Biura Edukacji, w którym złożony został wniosek o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 ust. 1.

3. Przed zatwierdzeniem rocznego rozliczenia przekazanej dotacji organ udzielający dotacji ma prawo 
żądać przedłożenia do wglądu, w siedzibie organu, oryginału dokumentacji finansowo-księgowej, wskazanej 
w rozliczeniu lub przesłania kopii tej dokumentacji potwierdzonej za zgodność z oryginałem.

4. W przypadku likwidacji, w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, szkoły lub placówki oświatowej, 
rozliczenie dotacji przekazanej w danym roku, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
Regulaminu, podlega przekazaniu, zgodnie z ust. 2, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części 
dotacji, nie później jednak niż w dniu likwidacji.

5. Szkoły i placówki oświatowe, a także organy je prowadzące zobowiązane są do prowadzenia 
dokumentacji finansowo-księgowej w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie sposobu wykorzystania 
dotacji, zgodnie z art. 35 ustawy.

Rozdział 5.
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji

§ 5. 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu m.st. Warszawy lub inne upoważnione osoby niebędące 
pracownikami Urzędu m.st. Warszawy, zwani dalej „kontrolującymi”, mogą dokonywać kontroli w szkołach 
i placówkach oświatowych, zwanych dalej „kontrolowanymi”, obejmującej:

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których 
mowa w § 2 ust. 2 i 3 oraz w § 3 ust. 2;

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji, zgodnie z zasadami określonymi w art. 35 ustawy;

3) sprawdzenie prawidłowości pobrania dotacji, w tym dotacji na uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów 
realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 
przedszkolnym lub inną formą wychowania przedszkolnego oraz uczniów realizujących obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki poza szkołą, na podstawie stosownego zezwolenia.

2. Postępowanie kontrolne ma na celu ustalenie stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem 
kontroli.

3. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do przeprowadzenia kontroli.

4. Kontrolowany udostępnia dokumentację będącą przedmiotem kontroli w sposób uporządkowany, a także 
udziela informacji i wyjaśnień w terminie wskazanym przez kontrolującego.

§ 6. 1. Rozpoczęcie kontroli powinno być poprzedzone jej przygotowaniem polegającym w szczególności 
na zapoznaniu się przez kontrolujących z:

1) przepisami dotyczącymi zakresu przedmiotowego kontroli;

2) dokumentacją zgromadzoną w Urzędzie m.st. Warszawy dotyczącą przedmiotu kontroli.

2. Dokumentem upoważniającym do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie do kontroli 
zawierające:

1) numer upoważnienia;

2) imię i nazwisko kontrolującego;

3) temat kontroli;

4) termin ważności upoważnienia.

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 2, po zakończeniu kontroli dołącza się do akt kontroli.

§ 7. 1. Wynik przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole kontroli.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12426



2. Protokół kontroli zawiera:

1) pełną nazwę i adres kontrolowanego, nazwę i adres jego organu prowadzącego oraz imię i nazwisko osoby 
lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego;

2) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli;

3) imiona i nazwiska kontrolujących;

4) określenie przedmiotu kontroli i okresu objętego kontrolą;

5) opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych nieprawidłowości, 
z uwzględnieniem zakresu i skutków tych nieprawidłowości;

6) opis załączników do protokołu;

7) wzmiankę o poinformowaniu kontrolowanego o prawie zgłaszania zastrzeżeń i składania wyjaśnień do 
protokołu;

8) podpisy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego, a także datę 
i miejsce podpisania protokołu;

9) parafy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego - na każdej 
stronie protokołu.

3. Protokół podpisuje kontrolujący i kontrolowany, w terminie 14 dni od daty jego otrzymania lub 
niezwłocznie po uzupełnieniu lub zmianie protokołu, o których mowa w ust. 5.

4. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu kontroli, zastrzeżeń co do 
ustaleń zawartych w protokole kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolującemu na piśmie w terminie 
14 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli.

5. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 4, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy i, w miarę potrzeby, podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia zasadności 
zastrzeżeń – zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli.

6. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. Zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania stanowiska kontrolującego.

7. Kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając, w terminie właściwym do jego 
podpisania, wyjaśnienie tej odmowy.

8. O odmowie podpisania protokołu kontroli i złożenia wyjaśnień kontrolujący czyni wzmiankę 
w protokole.

9. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 
kontroli.

Rozdział 6.
Przepisy końcowe

§ 8. Do rozliczenia dotacji za 2017 rok stosuje się przepisy uchwały nr XIX/464/2015 Rady m.st. 
Warszawy z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby 
prawne i osoby fizyczne oraz dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i osób fizycznych prowadzących 
inne formy wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. Nr 9969 z późn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12426



Załącznik nr 1 do Regulaminu

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa 

Adres
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Strona 1

Formularz przeznaczony jest dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

m.st. Warszawy szkoły i placówki oświatowe

Pieczęć wpływu do Wydziału Obsługi Mieszkańców dla dzielnicy 

/ kancelarii Biura Edukacji

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy /                                              

Biuro Edukacji)

Wniosek o udzielenie dotacji 

na rok ………………………….
(kalendarzowy)

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

Miejsce składania: 

1. Urząd m.st. Warszawy dla dzielnicy właściwej ze względu na siedzibę przedszkola, szkoły, innej formy wychowania przedszkolnego lub bursy szkolnej.

2. Biuro Edukacji dla szkół specjalnych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, pozaszkolnych placówek specjalistycznych oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznych.

Dane o organie prowadzącym

Dane o szkole / placówce oświatowej 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

PublicznaNiepubliczna 

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez m.st. Warszawa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12426



Tak Nie

Szkoła prowadzi internat:

Tak Nie

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)

Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Strona 2

(przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa,  gimnazjum, 

liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła branżowa I stopnia, szkoła policealna, szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, młodzieżowy ośrodek 

wychowawczy, młodzieżowy ośrodek socjoterapii, specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy, specjalny ośrodek wychowawczy, ośrodek rewalidacyjno-

wychowawczy, bursa, pozaszkolna placówka specjalistyczna, poradnia psychologiczno-pedagogiczna)

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) 

w otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

Rachunek  bankowy szkoły / placówki / zespołu szkół / zespołu placówek

Numer rachunku

Nazwa rachunku 

bankowego

Typ szkoły / placówki oświatowej (wpisać właściwy)

Szkoła  / placówka jest (wpisać właściwe):

(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, dwujęzyczna, z 

oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12426



Część B

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……….roku

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

2 3 4 6

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach integracyjnych

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

2 3 4 6

Strona 3

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p

o
łe

m
 A

s
p
e

rg
e

ra

118

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u
b

 

z
n
a

c
z
n
y
m

9

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

  
z
 a

fa
z
ją

5

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

10

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania 

przedszkolnego, punkty przedszkolne)

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

7
n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

1

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o

n
ąL

ic
z
b

a
 d

z
ie

c
i

Ogółem

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

5 7 8

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym, z wyjątkiem dzieci w 

przedszkolach integracyjnych

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust 10 ustawy - Prawo oświatowe

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

  
z
 

a
fa

z
ją

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o

n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p

o
łe

m
 A

s
p
e

rg
e

ra

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Ogółem

9 10 111

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12426



n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

n
ie

d
o

s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p

o
łe

c
z
n
ie

z
 z

a
b
u

rz
e
n

ia
m

i 
z
a
c
h

o
w

a
n
ia

z
a
g

ro
ż
e

n
i 
u

z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

z
a
g

ro
ż
e

n
i 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a
n

ie
m

 s
p

o
łe

c
z
n
y
m

z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

 z
 

a
fa

z
ją

z
 z

a
b
u

rz
e
n

ia
m

i 
p
s
y
c
h

ic
z
n
y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 s
p

rz
ę
ż
o

n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e

s
p
o

łe
m

 

A
s
p
e

rg
e

ra

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Klasa

Liczba uczniów 

Strona 4

Ogółem

w oddziałach 

dwujęzycznych

3

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9  ustawy - 

Prawo oświatowe) 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

6 7 85421

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

specjalnych

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

w oddziałach sportowych

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe

1

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e

z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k

o
ln

y
c

h
 p

rz
y

 s
z
k

o
le

 

p
o

d
s

ta
w

o
w

e
j)

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem gimnazjów i klas gimnazjalnych w 

szkołach oraz z wyjątkiem szkół policealnych

w tym: realizujących obowiązek 

szkolny lub nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 

ustawy - Prawo oświatowe

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem gimnazjów i klas 

gimnazjalnych w szkołach oraz z wyjątkiem szkół policealnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12426



n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

n
ie

d
o

s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p

o
łe

c
z
n
ie

z
 z

a
b
u

rz
e
n

ia
m

i 
z
a
c
h

o
w

a
n
ia

z
a
g

ro
ż
e

n
i 
u

z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

z
a
g

ro
ż
e

n
i 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a
n

ie
m

 

s
p
o

łe
c
z
n

y
m

z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

 

z
 a

fa
z
ją

z
 z

a
b
u

rz
e
n

ia
m

i 
p
s
y
c
h

ic
z
n
y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 l
u
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 s
p

rz
ę
ż
o

n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e

s
p
o

łe
m

 

A
s
p
e

rg
e

ra

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Strona 5

w tym: kształcących się w 

zawodach medycznych

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9  ustawy - 

Prawo oświatowe) 

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

specjalnych

Semestr IIRazem Semestr IIISemestr I

Dane o liczbie uczniów według klas w gimnazjach dla młodzieży i klasach gimnazjalnych w szkołach dla młodzieży 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 16 ust. 8 

ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Semestr V

Liczba uczniów ogółem

Wyszczególnienie Semestr IV Semestr VI

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe

w oddziałach sportowych

1

Ogółem

Dane o liczbie uczniów w gimnazjach dla młodzieży i klasach gimnazjalnych w szkołach 

dla młodzieży

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e

z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k

o
ln

y
c

h
 p

rz
y

 s
z
k

o
le

 

p
o

d
s

ta
w

o
w

e
j)

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust 10 ustawy - Prawo oświatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12426



(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Strona 6

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust.10 ustawy - Prawo oświatowe

w zawodach medycznych

Semestr I

Liczba uczniów ogółem,  w 

tym:

kształcących się w systemie 

stacjonarnym, w tym:

Semestr II

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych, z wyjątkiem gimnazjów i klas 

gimnazjalnych w szkołach dla dorosłych

Semestr III Semestr IVRazem Semestr VI

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a 

ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

w zawodach medycznych

kształcących się w systemie 

zaocznym, w tym:

Wyszczególnienie Semestr V

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-

pedagogicznych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-

wychowawczych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków socjoterapii, w tym:

zakwaterowanych

niezakwaterowanych

Liczba wychowanków specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 

ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych lub 

pozaszkolnych placówek specjalistycznych

Dane o liczbie wychowanków placówek, 

o których mowa w art. 2 ust. 3, 6-8 ustawy - Prawo oświatowe

Dane o liczbie uczniów w gimnazjach dla dorosłych i klasach gimnazjalnych w szkołach 

dla dorosłych

Semestr VISemestr VWyszczególnienie Semestr IVRazem

Liczba uczniów ogółem,  w tym:

kształcących się w systemie stacjonarnym

kształcących się w systemie zaocznym

Liczba wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12426



Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……….roku

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

2 3 4 6

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach integracyjnych

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

2 3 4 6

Strona 7

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

1 5 7 8 9 10 11

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym, z wyjątkiem dzieci w 

przedszkolach integracyjnych
Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania 

przedszkolnego, punkty przedszkolne)

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust 10 ustawy - Prawo oświatowe

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

  
z
 

a
fa

z
ją

Ogółem

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

5 7 8 9 10

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

Ogółem

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust 10 ustawy - Prawo oświatowe

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

  
z
 

a
fa

z
ją

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o

n
ą

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o

n
ą

1

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p

o
łe

m
 A

s
p
e

rg
e

ra

11

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p

o
łe

m
 A

s
p
e

rg
e

ra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12426



n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

n
ie

d
o

s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p

o
łe

c
z
n
ie

z
 z

a
b
u

rz
e
n

ia
m

i 
z
a
c
h

o
w

a
n
ia

z
a
g

ro
ż
e

n
i 
u

z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

z
a
g

ro
ż
e

n
i 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a
n

ie
m

 

s
p
o

łe
c
z
n

y
m

z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą

c
y

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h

o
w

ą
, 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

z
 z

a
b
u

rz
e
n

ia
m

i 
p
s
y
c
h

ic
z
n
y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

p
e

łn
o

s
p
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 l
u
b

 

z
n
a

c
z
n
y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o
ś
c
ią

 s
p

rz
ę
ż
o

n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e

s
p
o

łe
m

 

A
s
p
e

rg
e

ra

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Klasa

Liczba uczniów 

Strona 8

1

Ogółem

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

165 ust.7 i 9  ustawy - 

Prawo oświatowe) 

w oddziałach 

integracyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8

w oddziałach 

specjalnych

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe

w oddziałach sportowych

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem gimnazjów i klas 

gimnazjalnych w szkołach oraz z wyjątkiem szkół policealnych

W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e

z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k

o
ln

y
c

h
 p

rz
y

 

s
z
k

o
le

 p
o

d
s

ta
w

o
w

e
j)

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub art. 127 ust 10 ustawy - Prawo oświatowe

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem gimnazjów i klas gimnazjalnych w 

szkołach oraz z wyjątkiem szkół policealnych

w tym: realizujących obowiązek 

szkolny lub nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 

ustawy - Prawo oświatowe

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12426



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Strona 9

Semestr VISemestr IVSemestr IIISemestr IIWyszczególnienie Razem Semestr I Semestr V

w tym: kształcących się w 

zawodach medycznych

w zawodach medycznych

kształcących się w systemie 

stacjonarnym, w tym:

kształcących się w systemie 

zaocznym, w tym:

Wyszczególnienie Razem

zakwaterowanych

Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem,  w 

tym:

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych, z wyjątkiem gimnazjów i klas 

gimnazjalnych w szkołach dla dorosłych

Liczba uczniów ogółem

niezakwaterowanych

Razem

Dane o liczbie wychowanków placówek, 

o których mowa w art. 2 ust. 3, 6-8 ustawy - Prawo oświatowe

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków socjoterapii, w tym:

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem,  w tym:

kształcących się w systemie stacjonarnym

kształcących się w systemie zaocznym

Dane o liczbie uczniów w gimnazjach dla dorosłych i klasach gimnazjalnych w szkołach 

dla dorosłych (dotyczy tylko semestru VI z naboru lutowego w roku 2017)

w zawodach medycznych

Liczba wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust.10 ustawy - Prawo oświatowe

Liczba wychowanków specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 

ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych lub 

pozaszkolnych placówek specjalistycznych

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-

pedagogicznych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-

wychowawczych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a 

ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust. 5 i 10 ustawy - Prawo oświatowe

Semestr I Semestr II

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12426



Część C

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów
Imię i nazwisko

Pełniona funkcja 

(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący)

1.

2.

3.

4.

5.

…………………………………………

Miejscowość, data

…………………………...………………………………………

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek)

Sprawdzono zgodność wniosku:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy / Biuro Edukacji)

Strona 10

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311, z późn. zm.).

z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez m.st. Warszawa / 

z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane mi są warunki otrzymania dotacji, określone w art. 33 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203).

Oświadczam, że znane są mi przepisy o obowiązku prowadzenia bazy danych systemu informacji oświatowej 

i obowiązku przekazywania tych danych do bazy danych SIO, o których mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1927, z późn. zm.)  oraz przepisach 

wykonawczych do tej ustawy.

Oświadczam, że w szkole / placówce oświatowej zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, 

wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59, z późn. zm.) i przepisach wykonawczych do tej ustawy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12426



Załącznik nr 2 do Regulaminu

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

Niepubliczna Publiczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez m.st. Warszawa

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

w miesiącu…………………………..…… roku………………

Formularz przeznaczony jest dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie m.st. Warszawy szkoły i 

placówki oświatowe

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację

Dane o szkole / placówce oświatowej

Pieczęć wpływu do Wydziału Obsługi Mieszkańców dla dzielnicy / 

kancelarii Biura Edukacji

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy /                                              

Biuro Edukacji)

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za grudzień do 5 grudnia

Miejsce składania: 

1. Urząd m.st. Warszawy dla dzielnicy właściwej ze względu na miejsce złożenia wniosku o dotację dla przedszkola, szkoły, innej formy wychowania przedszkolnego 

lub bursy szkolnej.

2. Biuro Edukacji dla szkół specjalnych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, pozaszkolnych placówek specjalistycznych oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznych.

Dane o organie prowadzącym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12426



Tak Nie

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Część B

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 
w

 t
y
m

  
z
 a

fa
z
ją

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

2 3 4 5 6 7

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym, z wyjątkiem przedszkoli integracyjnych

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

Ogółem

1 8 9 10 11

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, 

punkty przedszkolne)

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u
b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 

3 ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w 

art 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

(przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa,  gimnazjum, liceum 

ogólnokształcące, technikum, szkoła branżowa I stopnia, szkoła policealna, szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, 

młodzieżowy ośrodek socjoterapii, specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy, specjalny ośrodek wychowawczy, ośrodek rewalidacyjno-wychowawczy, bursa, 

pozaszkolna placówka specjalistyczna, poradnia psychologiczno-pedagogiczna)

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12426



n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 
w

 t
y
m

  
z
 a

fa
z
ją

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

2 3 4 5 6 7

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p
o
łe

c
z
n
ie

z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
z
a
c
h
o
w

a
n
ia

z
a
g
ro

ż
e
n
i 
u
z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

z
a
g
ro

ż
e
n
i 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
 s

p
o
łe

c
z
n
y
m

z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 
w

 t
y
m

 z
 

a
fa

z
ją

z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
p
s
y
c
h
ic

z
n
y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u
b
 z

n
a
c
z
n
y
m

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e
s
p
o
łe

m
 

A
s
p
e
rg

e
ra

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e

z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k

o
ln

y
c

h
 p

rz
y

 s
z
k

o
le

 

p
o

d
s

ta
w

o
w

e
j)

1

Oddział 10

Liczba uczniów w przedszkolu integracyjnym realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza tym 

przedszkolem na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - 

Prawo oświatowe

W przedszkolu zatrudniony jest dodatkowo nauczyciel / nauczyciele posiadający kwalifikacje w zakresie 

pedagogiki specjalnej w celu współorganizowania kształcenia integracyjnego, z uwzględnieniem realizacji 

zaleceń zawartych w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego.

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  ustawy o 

systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem gimnazjów i klas gimnazjalnych w 

szkołach oraz z wyjątkiem szkół policealnych

Oddział 9

Oddział 8

Oddział 7

Oddział 6

Oddział 5

Oddział 4

Oddział 1

Oddział 3

Oddział 2

Ogółem, w tym:

1 8 9 10 11

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu integracyjnym

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 

in
te

le
k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u
b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 

3  ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12426



Klasa

Liczba uczniów 

Dane o liczbie uczniów w gimnazjach oraz klasach gimnazjalnych w szkołach dla młodzieży

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p
o
łe

c
z
n
ie

z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
z
a
c
h
o
w

a
n
ia

z
a
g
ro

ż
e
n
i 
u
z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

z
a
g
ro

ż
e
n
i 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
 s

p
o
łe

c
z
n
y
m

z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 
w

 t
y
m

 z
 

a
fa

z
ją

z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
p
s
y
c
h
ic

z
n
y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

n
ie

p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u
b
 z

n
a
c
z
n
y
m

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem gimnazjów i klas 

gimnazjalnych w szkołach oraz z wyjątkiem szkół policealnych

1

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

4 5 6

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e

z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k

o
ln

y
c

h
 p

rz
y

 s
z
k

o
le

 

p
o

d
s

ta
w

o
w

e
j)

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  ustawy o 

systemie oświaty lub art. 127 ust 10 ustawy - Prawo oświatowe

1

Ogółem

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9  ustawy - 

Prawo oświatowe) 

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

specjalnych

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe

w oddziałach sportowych

w tym: realizujących obowiązek 

szkolny lub nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa 

w art. 16 ust. 8 ustawy o systemie 

oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - 

Prawo oświatowe

2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12426



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Razem w zawodach innych niż 

medyczne

kształcących się w niżej wymienionych zawodach innych niż medyczne

Semestr IV

w oddziałach 

dwujęzycznych

3

w oddziałach sportowych

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

Dane o liczbie uczniów według klas w gimnazjach 

oraz klasach gimnazjalnych w szkołach dla młodzieży 

2

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo 

oświatowe

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

165 ust. 7 i 9  ustawy - 

Prawo oświatowe) 

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

specjalnych

Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem,         

w tym: 

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III

kształcących się w niżej wymienionych zawodach medycznych

  Razem w zawodach medycznych

Klasa

Liczba uczniów 

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 16 

ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12426



(w przypadku techników, szkół branżowych i szkół policealnych wskazać liczbę uczniów w poszczególnych zawodach)

(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

kształcących się w niżej wymienionych zawodach innych niż medyczne

kształcących się w systemie 

stacjonarnym

Semestr V

kształcących się w niżej wymienionych zawodach medycznych

Semestr VI

Razem w zawodach medycznych

Liczba uczniów ogółem,         

w tym: 

Semestr VIRazem Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V

kształcących się w systemie 

zaocznym

Liczba uczniów ogółem,  w 

tym:

Dane o liczbie uczniów w gimnazjach dla dorosłych i klasach gimnazjalnych w szkołach dla dorosłych

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych, z wyjątkiem gimnazjów i klas gimnazjalnych w 

szkołach dla dorosłych 

  

Razem w zawodach innych niż 

medyczne

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o 

systemie oświaty lub art. 127 ust.10 ustawy - Prawo oświatowe

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o 

systemie oświaty lub art. 127 ust. 5 i 10 ustawy - Prawo oświatowe

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, które 

prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego 

wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez 

szkołę

Dane o liczbie wychowanków placówek, 

o których mowa w art. 2 ust. 3, 6-8 ustawy - Prawo oświatowe

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków socjoterapii, w tym:

zakwaterowanych

niezakwaterowanych

Liczba wychowanków specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 

ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych lub pozaszkolnych 

placówek specjalistycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12426



Część C

1.

2.

3.

…………………………………………

Miejscowość, data

……………………………………………………..……………….

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Część D (wypełnia organ przyjmujący informację)

Sprawdzono zgodność informacji 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji)

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy / Biuro Edukacji)

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez m.st. Warszawa / 

z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

b) z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311, z późn. zm.).

Oświadczam, że w szkole / placówce zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i 

opieki, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1927, z późn. 

zm.) i przepisach wykonawczych do tej ustawy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12426



Załącznik nr 3 do Regulaminu

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane o  szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej

Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów 

w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

Uwaga: dla każdej szkoły należy złożyć osobną informację 

roku………………w miesiącu…………………………..……

Formularz przeznaczony jest dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

m.st. Warszawy szkoły niepubliczne, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.

Pieczęć wpływu do Wydziału Obsługi Mieszkańców dla dzielnicy

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za grudzień do 5 grudnia

Miejsce składania:  Urząd m.st. Warszawy dla dzielnicy właściwej ze względu na miejsce złożenia wniosku o dotację dla szkoły

Dane o organie prowadzącym

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12426



Kategoria uczniów

Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Część B

Liczba uczniów kształcących się w zawodach niemedycznych, z wyjątkiem gimnazjum oraz klas gimnazjalnych w szkołach

Liczba uczniów kształcących się w gimnazjum dla dorosłych oraz klasach gimnazjalnych w szkołach dla dorosłych

Liczba uczniów kształcących się w zawodach medycznych

INFORMACJA O FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW W OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘCIACH EDUKACYJNYCH

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,          

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o 

frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

(szkoła podstawowa, gimnazjum, liceum ogólnokształcące, szkoła policealna)

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko szkoły policealne)

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji  szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez m.st. Warszawa

Typ szkoły (wpisać właściwy)

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o 

frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,          

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o 

frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,          

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12426



Część C

1.

2.

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………….……….………………………………….

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Część D (wypełnia organ przyjmujący informację)

Sprawdzono zgodność informacji 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy)

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy)

b) z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez m.st. Warszawa / 

z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1311, z późn. zm.).

OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12426



Załącznik nr 4 do Regulaminu

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa 

Adres
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Strona 1

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez m.st. Warszawa

Dane o organie prowadzącym

Dane o szkole

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

PublicznaNiepubliczna 

Termin składania: w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczniowie ukończyli szkołę

Miejsce składania: Urząd m.st. Warszawy dla dzielnicy właściwej ze względu na siedzibę szkoły

na uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych i szkoły policealnej, 

którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe

Formularz przeznaczony jest dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

m.st. Warszawy licea ogólnokształcące dla dorosłych oraz szkoły policealne

Pieczęć wpływu do Wydziału Obsługi Mieszkańców dla dzielnicy

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy)

Wniosek o udzielenie dotacji 

(nie dotyczy szkół specjalnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12426



liceum ogólnokształcące szkoła policealna

Kategoria uczniów

młodzież dorośli

Część B

w roku szkolnym:

w roku szkolnym:

Część C

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

Strona 2

Lista uczniów wraz z zaświadczeniami o uzyskaniu świadectwa dojrzałości przez każdego z wymienionych na liście uczniów 

stanowią załączniki do niniejszego wniosku

Lista uczniów wraz z zaświadczeniami o uzyskaniu dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe przez każdego z 

wymienionych na liście uczniów stanowią załączniki do niniejszego wniosku

Informacja o liczbie uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, którzy uzyskali 

świadectwo dojrzałości

Liczba uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, którzy uzyskali świadectwo 

dojrzałości 

Liczba uczniów szkoły policealnej, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe

(właściwe oznaczyć znakiem "X")

Informacja o liczbie uczniów szkoły policealnej, którzy uzyskali dyplom potwierdzający 

kwalifikacje zawodowe

Typ szkoły

(właściwe oznaczyć znakiem "X")

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 12426



1.

2.

3.

…………………………………………

Miejscowość, data

…………………………...………………………………………

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek)

Sprawdzono zgodność wniosku:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji)

Strona 3

z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez m.st. Warszawa / 

z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Oświadczenia i podpis (podpisy) osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1311, z późn. zm.).

Oświadczam, że znane mi są warunki otrzymania dotacji, określone w art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 12426



Załącznik nr 5 do Regulaminu

w roku

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

……………...…

Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie m.st. Warszawy szkoły i 

placówki oświatowe

Dane o organie prowadzącym

Dane o szkole / placówce oświatowej 

Miejsce składania: 

1. Urząd m.st. Warszawy dla dzielnicy właściwej ze względu na miejsce złożenia wniosku o dotację dla przedszkola, szkoły, innej formy wychowania 

przedszkolnego lub bursy szkolnej.

2. Biuro Edukacji dla szkół specjalnych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, pozaszkolnych placówek specjalistycznych oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznych.

Pieczęć wpływu do Wydziału Obsługi Mieszkańców dla dzielnicy / 

kancelarii Biura Edukacji

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy /                                              

Biuro Edukacji)

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobne rozliczenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 12426



Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Tak Nie

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Część B

1.

(przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego - zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła podstawowa,  gimnazjum, 

liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła branżowa I stopnia, szkoła policealna, szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, młodzieżowy ośrodek 

wychowawczy, młodzieżowy ośrodek socjoterapii, specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy, specjalny ośrodek wychowawczy, ośrodek rewalidacyjno-

wychowawczy, bursa, pozaszkolna placówka specjalistyczna, poradnia psychologiczno-pedagogiczna)

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

Informacja o należnej dotacji
(część B dotyczy tylko niepublicznych szkół dla dorosłych oraz niepublicznych policealnych szkół dla młodzieży)

Kwota otrzymanej dotacji

Niepubliczna 

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji  szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonej przez m.st. Warszawa

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

Publiczna

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 12426



2.

3.

Część C

1.

2.

3.

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część E rozliczenia

………………………………………….. …………………………. ………………………………..

Imię i nazwisko nr tel. e-mail

Oświadczenia osoby reprezentującej organ prowadzący

1.

2.

3.

………………………………… …………………….……………………….……………………..

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji
(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu)

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1311, z późn. zm.).

Kwota otrzymanej dotacji, a w przypadku niepublicznych szkół dla dorosłych oraz niepublicznych szkół policealnych 

kwota należnej dotacji wykazana w części B.2 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

Kwota dotacji wykorzystanej

Informacja o wykorzystaniu dotacji

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o  finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203), a w przypadku dotacji 

otrzymanej na uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe (uczniowie liceum ogólnokształcącego dla dorosłych oraz szkół policealnych) zgodnie z art. 25 ust. 6 i art. 

26 ust. 6 tej ustawy.

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana 

przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia)

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji
(ze znakiem dodatnim nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń – grudzień w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poszczególnych miesiącach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 12426



Część D (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy / Biuro Edukacji)

Część E

Rodzaj 

dokument

u

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

…………………………………………………………………………………

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części C druku rozliczenia dotacji)

Kwota 

wydatku 

sfinansowan

a z dotacji

Nazwa kontrahenta
Numer 

dokumentu

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji

Przeznaczenie wydatku

Data 

wydatku 

( = data 

zapłaty) 
(rok-miesiąc-

dzień)

Data 

wystawienia 
(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 12426


		2017-12-22T14:14:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




